PAGE
10

	Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

«  24  »  декабря  2012г.

№55
с. Сергиевское
Об утверждении тарифов  за сбор и вывоз бытовых отходов в Сергиевском сельском поселении.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить  тариф из расчета  25 рублей с каждого члена семьи  проживавшего  в домовладении - за сбор и вывоз бытовых отходов в  Сергиевском сельском поселении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                            В.Н.Шульцев
PAGE

_1102834086